ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 20 декабря 2023г. № 53

О внесении изменений в постановление от 02 мая 2017 года № 30 «Об

утверждении перечня должностных лиц администрации Александровского

сельского поселения Жирновского муниципального района, уполномоченных

на составление протоколов об административных правонарушениях,

предусмотренных кодексом Волгоградской области об административной

ответственности от 11 июня 2008 года № 1693-ОД»

В связи с вступлением в действие Закона Волгоградской области от

24.02.2022 № 7-ОД «О внесении изменений в Кодекс Волгоградской области

об административной ответственности от 11 июня 2008 г. № 1693-ОД» и в

соответствии с частями 2 и 4 статьи 2.9 Кодекса Волгоградской области об

административной ответственности, администрация Александровского

сельского поселения Жирновского муниципального района,

п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение постановления «Перечень должностных лиц,

уполномоченных на составление протоколов об административных

правонарушениях» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит обнародованию в течение трех дней со дня принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Александровского

сельского поселения                                                      Р.С. Алекперов

file:///C:/Users/ACER%20ASPIRE%20V3-771G/Desktop/Актуальные%20законы/Пост.%20гл.%20ЖМР%20перечень%20130%20от%2002.2015г..doc%23Par34

 Приложение

 к постановлению администрации

                                                                    Александровского сельского поселения

  Жирновского муниципального района

 от «20» декабря  2023г. № 53

Перечень

должностных лиц, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях

 N

п/п

Орган местного

самоуправления  /

структурное

подразделение

администрации

Статьи Кодекса Волгоградской области об

административной ответственности

  Должностное   лицо,   лицо структурного

подразделения, уполномоченное  составлять

протокол об административном правонарушении

1. Администрация

Александровского

сельского поселения

Жирновского

муниципального

района

3.1-3.2, 4.2-4.6,5.6-5.11, 6.1,6.4, 6.5, 7.1-7.3, 7.4, 7.5,8.1-8.15.1,

8.17, 9.1- 9.3, 9.4, 11.2, 11.3, 11.4, 11.6, 13.2, 13.12, 13.6-13.7,

13.21, 13.22, 14.1-14.4, 14.6-14.9.2, 14.9.3, 14.10, 14.10.1,

14.14,14.15, 20.25

Глава Александровского сельского поселения –

Алекперов Р.С., заместитель главы администрации

Александровского сельского поселения –

Серебрякова Н.А.

2. Территориальная

административная

комиссия

Александровского

поселения

3.1-3.2, 4.2-4.6,5.6-5.11, 6.1,6.4, 6.5, 7.1-7.3, 7.4,7.5, 8.1-8.15.1,

8.17, 9.1- 9.3, 9.4, 11.2, 11.3, 11.4, 11.6, 13.2, 13.12, 13.21,

13.22, 14.1-14.4, 14.6-14.9.2, 14.9.3, 14.10, 14.10.1, 14.14,

14.15,20.25

Председатель территориальной административной

комиссии (далее ТАК) - Алекперов Р.С.

ответственный секретарь ТАК – Веркина О.И., члены

ТАК Александровского сельского поселения:

Бурмистенко Т.В.

3. Территориальная

административная

комиссия

13.6. Воспрепятствование деятельности и (или)

вмешательство в деятельность органов местного

самоуправления

13.7.Невыполнение законных требований депутата

представительного органа муниципального района.

Ответственный секретарь территориальной

административной комиссии Александровского

сельского поселения Веркина О.И.

 4. МУ

«Благоустройство»

администрации

Александровского

сельского поселения

6.1.Повреждение и (или) уничтожение зелёных насаждений

на территориях общего пользования в населённых пунктах

6.4. Нарушение правил содержания домашних животных

6.5. Нарушение правил содержания сельскохозяйственных

животных.

8.7. Нарушение правил благоустройства территории

поселения.

Директор Янмаев Ш.И.

8.10. Загрязнение территорий поселений, связанных с

эксплуатацией и ремонтом транспортных средств

8.14. Нарушение порядка обращения с бытовыми отходами

на территории поселений

8.17. Нарушение правил выпаса сельскохозяйственных

животных

5. Комиссия по ГО и

ЧС

14.9.3 Нарушение дополнительных требований пожарной

безопасности

14.15. Нарушение требований нормативных правовых актов

Губернатора Волгоградской области о введении на

территории Волгоградской области режима повышенной

готовности функционирования органов управления, сил и

средств территориальной подсистемы Волгоградской

области единой государственной системы предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций

Уполномоченный на решение задач по гражданской

оборон, защите населения и территории

Александровского сельского поселения от

чрезвычайных ситуаций

	от 20 декабря 2023г. № 53